#### Oratio ad B. M. V.

O Mater Dei et Virgo, *Turris Davidica, Turris eburnea*, oculos misericordiae tuæ ad me converte, et Dominum Jesum Christum pro me precare; ut frumento electorum et vino, quod germinat Virgines, nutritus, forti animo et mundo corde et corpore in Dei servitio usque ad ultimum vitæ meæ halitum constanter perseverem. Amen.

#### Oratio ad Sanctos.

S. Angele Custos, S. Joseph, SS. Patroni mei N.N., et Sancte N. pro me orare dignemini, ut ex sumptione quotidiana Corporis et Sanguinis Iesu-Christi, Salvatoris mei, copiosum charitatis spiritum hauriam, quo illi semper placeam, et me verbo et opere impendam saluti animarum, quas pretioso suo Sanguine redemit. Amen.

#### DIES XIX.

#### ANTE MISSAM.

In qualibet Missa invenitur omnis fructus, quem Christus operatus est in Cruce. (S. Thom. in Cap. 6 Is.)

Tantum valet celebratio Missæ, quantum valet mors Christi in Cruce. (S. Chrys. Ap. disc. serm. 48.)

Nullus profecto valet humano explicare eloquio, quam locuples fructus, quanta ex oblatione sacrificii Missæ exuberant dona. (S. Laur. Inst. serm. de Euch.)

#### Applicatio generalis Sacrificii.

Miserere, clementissime Domine, per virtutem hujus vivifici Sacrificii, ad quod nunc de tua confusis misericordia accedo, sanctæ et universalis Ecclesie, et omnia mala, hæreses, discordias et dissensiones ab ea avelle. Errantes in ea corrige, incredulos ad veram fidem converte. Schismaticos ad Unitatem Ecclesie fac redire, ipsisque lumen tuae veritatis ostende. Peccatoribus veram poenitentiam largire; justos in bono proposito fac perseverare, populo Christiano pacem dona. Clerum defende, Religiosos in

tuo servitio conservare digneris. Omnes laborantes confortar, tristes consolare, infirmis sanitatem animæ et corporis restitu : pauperibus ac egentibus omnia necessaria tribue : peregrinantibus et exulantibus eum salute ad propria remeare concede. In periculis aquarum positos ad portum fac pertingere : in vinculis et carceribus detentos sanctam da resignationem. Omnibus, quos malo exemplo ad peccandum induximus, tu Pater misericordissime indulge. Omnibus, quos conturbavimus, læsimus, vel scandalizavimus gratiōe bona cuncta concede. Omnibus parentibus, amicis et inimicis, confratribus et benefactoribus, et quorum utimur vel usi sumus beneficiis, omnibusque pro nobis Deum orantibus, vel nostris orationibus se commendantibus, omnia bona retribue et eos ab omni malo defende in tuoque servitio fac eos perseverare ; et post hujus miserrimæ vitæ cursum ad te, qui ipse es vera nostra merces, præmium æternum et gloria, da pervenire. In tribulationibus, in persecutionibus, in tentationibus ad te clamantibus auxiliare. In agone positis et de hoc sæculo exituris succurre, et animas eorum a fauibus rugientis inimici eripe. Nobis omnibus veram charitatem largire, omnibusque tuis fidelibus, vivis atque defunctis, per hujus Sacrifici et Sacramenti virtutem præsta subsidium, auxilium et solamen, nobis adhuc in carne præsentibus tuam gratiam largiendo et hac vita functis æternam requiem tribuendo.

#### **Actus Contritionis.**

O dulcissime Deus, Creator et Salvator meus, doleo ex intimo corde, quod umquam offendierim te, Dominum ac Deum meum, te, quem amare debo super omnia, quia et super omnia bonus es, et plurima eaque

magnifica mihi bona tribuisti ; et eheu ! infelix et ingratus ego peccator non retrubui nisi mala pro bonis. Verum propitius esto peccatis meis, Domine, nunc enim firmiter propono non amplius te offendere, omnesque peccandi occasiones fugere ; ideoque nunc hoc augustinum Sacrificium offerre et salutiferum hoc Sacramentum sumere cupio, ut in amore tuo confirmer et contra omnes peccandi occasionses muniar, ut ita tu in me et ego in te perpetuo maneam.

#### **Actus desiderii.**

O Panis sanete, Panis cor hominis confirmans, quem qui manducat, vivet in æternum, et qui non manducat, vitam non habebit. Quam dilecta tabernacula tua, Domine virtutum ! Concupiscit et deficit anima mea in atria tua, Domine, ubi Panem illum dispensas et das escam timentibus te. Inclina aurem tuam et exaudi me, quoniam inops et pauper sum ego ; et refice esurientem animam meam, ut in fortitudine cibi illius ambulem per hujus mundi desertum usque ad montem Dei, donec manducem te pleno ore in regno tuo, et satier ab ubertate domus tuæ.

#### **Oratio ad B. M. V.**

O Mater Divini Verbi, ob ardenteum tuum erga Deum et erga nos amorem *Domus aurea* vocata, scintillam illius incomprehensibilis erga Jesum amoris mihi largire ; ut illum, in sancto amoris sui Sacramento, totis cordis mei viribus diligam semper, et nunc sancte et fervide hoc augustinum Sacrificium offeram. Amen.

### Oratio ad Sanctos.

Te quoque deprecor, Domine Deus meus ut intercessione S. Angeli Custodis, S. Joseph, SS. Patronorum meorum N. N. et Sancti N. ab omni macula merear mundari et gratia ornari vestimento, et nihil ita in me sit, quod oculos tue majestatis offendere vel fructibus Sacrificii, nunc a me offerendi, me indignum reddere valeat. Amen.

### DIES XIX.

#### POST MISSAM.

#### Exercitium post Missam

EX P. ANTONIO MOLINA.

O Pater misericordiarum et Deus totius consolationis ! qui ex abundantia infinitae charitatis tue dedisti nobis unigenitum Filium tuum, ut omnis, qui credit in eum, non pereat, sed habeat vitam æternam ; utque ex immenso meritorum ejus thesauro nostra suppleatur inopia : en ego, miser peccator, sed per misericordiam tuam vocatus in numerum ipsius Sacerdotum nunc quoque particeps factus sum Corporis et Sanguinis ejus. Proinde illum jam in pectore meo complector, et tamquam rem meam, intime mihi conjunctam, possideo. Atque ut talem, in unione charitatis, qua seipsum olim dedit pro nobis, in ara crucis, et modo se dat et communicat in Sacramento Altaris, tibi eum offero una cum omnibus ejus meritis atque virtutibus in æternam laudem et gloriam tuam ; ut in illo tibi perfecte complaceas : et nos, qui tibi placere de actibus nostris non valemus, di-

lectissimi Filii tui meritis et patrocinio perfecte placeamus. Offero tibi, Pater sanctissime, omnem ejus charitatem, religionem, obedientiam, humilitatem, paupertatem, mansuetudinem, patientiam, cum aliis omnibus virtutibus quibus excelluit, ut totum, quod mihi deficit, per illas suppleatur. Cumque ego debitas tibi gratias agere nequeam pro beneficiis mihi collatis, offero tibi omnes laudes, quas ipse obtulit, cum visibilis inter homines versaretur in terra, et quas tibi nunc offert in gloria. Cum vero satisfacere nequeam tibi pro debitis ac peccatis meis, offero tibi omnes ejus labores, jejunia, vigilias, fatigations, orationes, quidquid denique fecit aut pertulit a primo Incarnationis instanti, quousque spiritum emisit in cruce : omnes angustias, dolores ac tormenta passionis, omnem sanguinem pro me effusum, omnia vulnera pro me accepta ac mortem pro me toleratam. Ecce hic est thesaurus, Pater clementissime, in quo totam spem reposui ; haec sunt divitiae, quas offero in satisfactionem omnium debitorum meorum. Aspice, pie Pater, in faciem Christi tui, et cum sit hic Filius tuus dilectus, in quo tibi semper bene complacuit, qui nunc mihi intime conjunctus est, supplex rogo, ut me quoque respicias oculis misericordiae tue. Sub ejus protectione et tutela, sub umbra meritorum ipsius compareo coram te, ut illum præcipue intuens, me quoque clementer ac benigne respicias tamquam mancipium ejus et servum perpetuum. Ne permittas, obsecro, ut pereat illa anima, quæ toties in se recipit Filium tuum, qui a te missus, venit in mundum querere et salvum facere quod perierat. Hoc praesta mihi per infinitam misericordiam tuam. Amen.

Anima Christi, etc. pag. 45.

### Laus SS. Sacramenti.

Laudetur sanctissimum Sacramentum Corporis et Sanguinis Domini mei Jesu-Christi tot laudibus, quot in celo stellæ, in igne scintillæ, in aere atomi, in mari guttulæ, in terra pulveres, quot vere flores, æstate gramina, autumno folia, hieme nives et gran-dines, quot corporeæ in universo creature; quia dignus es Domine universorum, qui sub corporeis vini panisque speciebus lates.

Laudetur sanctissimum Sacramentum Corporis et Sanguinis Domini mei Jesu Christi tot laudibus, quot ulla opere exhiberi, quot ore proferri, corde omnium hominum et omnium Angelorum intelligentia um-quam excogitari potuerunt vel possunt; quia dignus es tu, Domine, Pater noster, qui nos cibas et potas quotidie.

Laudetur sanctissimum Sacramentum Corporis et Sanguinis Domini mei Jesu Christi tot laudibus, quot sanctissima Trinitas sua Sapientia concipere, sua Bonitate optare potest, omni modo, omni loco, omnique tempore in æternum et ultra: quia dignus es, Domine Deus meus, qui nobis donas non tantum Humanitatem sed et Divinitatem tuam, Dominus meus, et Deus meus, vere laudabilis et gloriosus et super-exaltatus in sæcula. Amen.

### Oratio ad B. M. V.

Sancta Maria, quæ, quia Mater Dei et Domini nostri Jesu-Christi fuisti, ab Ecclesia ut *Domus aurea* laudaris, intercedere pro me digneris; ut anima mea Angelorum alimonia nutrita, dignum semper totius sanctæ Trinitatis permaneat habitaculum, et nulla amplius peccati, nequidem minimi, macula detur-petur. Amen.

### Oratio ad Sanctos.

Omnipotens, sempiterne Deus, per intercessionem S. Angeli Custodis, S. Joseph, SS. Patronorum meorum N. N. et Sancti N. te deprecor, ut cœlestibus refectus Mysteriis, jam non ego vivam, vivat vero in me Jesus-Christus, Filius tuus; et ut, in ejus charitate usque ad mortem fideliter perseverans, tandem æternæ hæreditatis bravium accipiam. Amen.

### DIES XX.

#### ANTE MISSAM.

*Missa cum devotione celebrata excitat fidem in corde adstantium; ubi e contra Missa sine devotionis sensu celebrata presentium fidem et pietatem destruit. (S. Alph. Selva Inst. 1.) Ecclesia cærimonias adhibuit, ut majestas tanti Sacrificii commendaretur, et mentes fidelium per hæc visibilita religionis signa ad rerum altissimarum, quæ in hoc Sacrificio latent, contemplationem excitarentur. (S. Conc. Trid. sess. 22.)*

#### Directio intentionis.

O summe ac potentissime Deus, in laudem et glori-am supremæ Majestatis tuæ; in memoriam sanctissimæ Vitæ, Passionis ac Mortis Jesu Christi, Salvatoris mei; in gratiarum actionem pro omnibus donis et beneficiis tuis, mihi indigno peccatori et toti Ecclesiae tuæ concessis; in propitiationem pro innumeris peccatis meis; pro salute mea et proximorum N. N. pro solatio quoque defunctorum N.N. ego, indignus peccator, sanctissimi Corporis et Sanguinis tui Mysteria recolere et recipere cupio. Vere, Domi-

ne, in te solo totum est, quod satiare possit cordis  
mei desiderium. Quid enim mihi est in cœlo, et a te  
quid volui super terram? Nonne tu ipse eris merces  
nostra magna nimis?

### Actus contritionis.

Sacrificium spiritus contribulati tibi, mi Domine Deus, una cum Sacrificio et Sacramento Corporis et Sanguinis Filii tui, Salvatoris mei, humiliter offero. Doleo enim ex intimo corde, quod te, Deum meum, summe bonum, et in me tam beneficium, ac in Sacramento me reficiens, umquam offenderim peccatis meis, præsertim talibus N. et N., quæ tu nosti, o scrutator cordium, sed et ego miser peccator in amaritudine animæ mea dolens confiteor. Utinam numquam offendissem te! sed cor contritum et humiliatum, Deus, non despicies; tu, qui amore nostri desti nobis Unigenitum tuum, ut nos lavaret a peccatis nostris in Sanguine suo.

### Actus humilitatis.

Sed quomodo audeo accedere ad te, Domine? Nonne tu Deus Creator ac Judge meus, Rex cœli et terræ? At quis ego? Vilis terræ vermiculus, pulvis et cinis, et quod indignus est, toties erga te inobediens et ingratus peccator? Vere, Domine, non sum dignus, ut intres sub tectum meum; sed memento, Domine, quia cum esses Dominus omnium, assumpta forma servi, venisti ad nos et familiariter egisti cum publicanis et peccatoribus; denique humiliasti temetipsum usque ad mortem. Illa, quæso, te moveat humilitas, ut me villem et humilem non despicias; sed clementer ad me venias et me venientem ad te benigne suscias.

### Actus fiduciae.

O Pater æterne! per merita Filii tui concede mihi gratiam digne celebrandi Missam et recipiendi non solum Sacramentum sed etiam rem et virtutem Sacramenti. Offero tibi humilitatem et sanctitatem gloriose semper Virginis Mariæ, fervorem et devotionem omnium Sanctorum; ut illorum merita suppleant quidquid mea non valet infirmitas.

Domine Jesu, propitious esto mihi peccatori, et sacris mysteriis Corporis et Sanguinis tui fac me ita digne semper uti, ut copiosum fructum et robur contra omnes mundi, carnis ac dæmonis insidias consequar; vitia hæc N. et N. maxime fugiam; virtutes vero statui meo maxime necessarias, charitatem, humilitatem et puritatem diligentius exercere satagam et indies fidelius tibi servire studeam.

Spiritus Sancte, Deus amor Patris et Filii, adsit mihi virtus tua, quæ cor meum ab omni terrena affectione et peccatorum maculis clementer expurgans, dignum Domino meo, Jesu Christo, in me præparet habitaculum. Orna me virtutum meritis et gratiarum tuarum donis, ut fiat anima mea et maneat semper dignum totius sanctissimæ Trinitatis tabernaculum.

### Oratio ad B. M. V.

Tu vere, o Beatissima Virgo Maria, es *Arca fœderis*, quæ castis tuis visceribus auctorem utriusque fœderis occlusisti; præpara, quæso, templum cordis mei, ut eumdem Dominum Jesum Christum digne et reverenter in illud introducam, et ipse perpetuum sibi in illo dignetur figere tabernaculum, ita ut numquam sive in vita sive in morte, a Jesu separer. Amen.

### Oratio ad Sanctos.

Oro te, Domine Jesu, ut suffragiis S. Angeli Custodis, S. Joseph, SS. Patronorum meorum N.N. et Sancti N. valeam gaudere, quatenus digne et devote semper merear celebrare, et quotidiana Missæ celebratione quotidie quoque in virtutibus, statui meo Sacerdotali consentaneis, proficiam. Amen.

### DIES XX.

#### POST MISSAM

### Oratio ad Jesum.

O Jesu, dulcis hospes animæ meæ ! prospere processeris ad hunc pauperculum et humilem servum. Intraveris fauste sub hoc angustissimum et vile tectum. Benedictus et superexaltatus, qui venisti in cor meum, oriens ex alto. O Rex pacifice ! fuga ex animo et corde meo catervas vanarum cogitationum ; ut te solum, pacis auctorem, contemplari et diligere queat anima mea. Ecquid, præter te, o pax, tranquillitas et dulcedo cordis mei, quærat et gustet anima mea ? O fons amoris perpetui ! quomodo tui oblivisci potero, qui mei dignatus es recordari, et te ipsum mihi dare ? Fecisti, ultra omnem spem, misericordiam cum servo tuo ; et ultra omne meritum, gratiam et amicitiam exhibuisti. Quid retribuam tibi pro gratia ista ? Utinam possem tibi servire cunctis diebus vitæ meæ ! Utinam vel uno die dignum servitium exhibere sufficerem ! Vere tu es dignus omni servitio. omni honore et laude æterna. Vere Dominus meus es, et ego pauper servus tuus, qui totis viribus teneor tibi servire, nec umquam in laudibus tuis debo fastidi-

re. Sic volo, sic desidero ; et quidquid mihi deest, tu digneris supplere. Concede mihi, benignissime Jesu, gratiam tuam, ut tecum sit et tecum labore, mecumque usque in finem perseveret. Da mihi semper desiderare et velle, quod tibi magis acceptum est et charius placet. Tua voluntas mea sit, et mea voluntas tuam semper sequatur et optime ei concordet. Sit mihi unum velle et nolle tecum ; nec aliud posse velle aut nolle, nisi quod tu vis, et non vis. Da mihi omnibus mori, quæ in mundo sunt, et propter te amare contemni et nesciri in hoc sæculo. Da mihi super omnia desiderata in te quiescere et cor meum in te pacificare. Tu vera pax cordis, tu sola requies : extra te omnia sunt dura et inquieta. In hac pace, in idipsum, hoc est, in te uno, summo et æterno bono, dormiam et requiescam. Amen.

### Gratiarum actio.

Quid tibi, Domine Jesu, retribuam pro omnibus, quæ retribuisti mihi, presertim hodie ? Sollicitus mei, dedisti mihi Corpus tuum in cibum et Sanguinem in potum et utrumque in pignus futuræ gloriae. Quis audivit umquam tale ? Quis vidit huic simile ? Utinam aperiantur labia mea, et repleatur os meum laude, ut cantem gloriam tuam, tota die magnitudinem tuam, et enarrem universa mirabilia tua ! Magnificet anima mea Dominum, tot tantisque affecta beneficiis ; et exultet spiritus meus in Deo salutari meo : quia respexit humilitatem servi sui, et fecit mihi magna qui potens est et esurientem implevit bonis. Laudate Dominum omnes gentes, laudate eum omnes populi : quoniam confirmata est super me misericordia ejus. Laudate eum omnes Angeli ejus ; laudate eum omnes virtutes ejus ; reges terræ et omnes populi : principes et omnes judices terræ ;

juvenes et virgines, senes cum junioribus. Sed et lingua mea, o pie Jesu, meditabitur justitiam tuam, tota die laudem tuam. Omnia ossa mea dicent: Domine, quis similis tibi? Potens es, Domine, et veritas tua in circuitu tuo: magnificus in donis tuis, et sanctus in omnibus operibus tuis. Jucundum sit tibi eloquium meum; ego vero delectabor in te, et in mandatis tuis exercebor; tene manum dexteram meam, et in voluntate tua deduc me, ut aliquid cum gloria suscipias me. Amen.

### Aspiratio ad Jesum.

Obsecro te, mitissime ac bone Jesu, ut haec immortalis hostia pro me tibi gratias referat, me tibi reconciliet, me tibi restituat, mihique peccatori veniam tribuat et ad vitam perducat æternam. Amen.

Anima Christi, etc. pag. 45.

### Oratio ad B. M. V.

Sancta Maria, quæ in Incarnatione Domini nostri Jesu Christi facta es Arca fæderis, me, o Mater, benigne respice, qui dignum nunc objectum oculorum tuorum factus sum, et impetra mihi, ut ad exemplum tuum cor meum ab omni sorde peccati mundum custodiam, illudque, benigna manu tua auxiliante, virtutibus fidelis Sacerdote dignis omni die magis ac magis exornare studeam. Amen.

### Oratio ad Sanctos.

Concede mihi, Domine Jesu Christe, intercedentibus S. Angelo Custode, S. Joseph, SS. Patronis meis N. N. et Sancto N., tibi, in Eucharistia vere, realiter et substantialiter præsenti, semper magis cre-

dere, in te spem habere, te diligere, donec, te reuelata cernens facie, visu sim beatus tuæ gloriæ. Amen.

### DIES XXI.

### ANTE MISSAM.

O veneranda Sacerdotum dignitas, in quorum manus, veluti in utero Virginis, Dei Filius incarnatur! (S. Aug. Hom. 2 in Ps. 37.) Virgo benedicta, excusa me, quia non loquor contra te: Sacerdotum Filius tuus pretulit super te. (S. Bernardinus Sen. Tom. I Serm. 20.)

### Actus fidei.

Credo firmiter, o Jesu, et viva fide profiteor, quia tu ipse, Deo Patri æqualis in gloria et potestate, verus Deus et Homo, vere et realiter præsens es in hoc Sacramento. Tu enim ipsa veritas dixisti: Hoc est Corpus meum. Hic est calix Sanguinis mei. Credo quidquid dixit Dei Filius; nil hoc verbo veritatis verius. Adjuva, Domine Deus meus, incredulitatem meam, adauge mihi fidem, in qua, auxiliante tua, divina gratia, vivere volo et mori.

### Actus spei.

O Christe Jesu! sum quidem ego pulvis, cinis et peccator; sed tu Pater es misericordiarum et Deus totius consolationis. Quis umquam intellexit misericordias tuas? Nonne tu laborantes et oneratos vocas ad te, ut eos reficias? Nonne tu es refugium meum? Ad quem ergo irem? Tu solus verba æternæ vita-